tecnologici e finiture. Inoltre non risultano essere state realizzate la tamponatura esterna 
lungo l'affaccio ad est ed il manto di copertura. Sono presenti due abbaini non autorizzati. 

STATO DI OCCUPAZIONE IMMOBILE: Occupato; 
VALORE DI STIMA: € 147.000,00 (Centoquarantasettemilaeuro/00); 
PREZZO BASE D’ASTA: € 82.687,50 (Ottantaduemilaseicentottantasetteuro/50); 
OFFERTA MINIMA: € 62.015,63 (Sessantaduemilaequindicieuro/63); 
RILANCIO MINIMO (in caso di pluralità di offerte e svolgimento di asta): € 2.500,00 

sull’offerta più alta. 

Il lotto oggetto di vendita è meglio descritto, oltre che nel presente avviso di vendita, nella 

perizia di stima, depositata in atti dal perito stimatore Ing.